Quando. Is ad quē i'ptu' pape dirigis d'z illi parē uel cām rōnabile assignare q' parē nī p'. Et p'ponit dictū. So alternative in struit ibi q'litatē. z' alterz p'tis altnatiue rō ibi q'. Nō. p'q' ex iusticia seu mādato iniusto de facil' q' exasperat' et turbat' Nō. so q' ubi p'ceptū p'cipis us' sup'or' p'ria frōte deuiat ab honestate nī tene' subdit' imēdiate parē. s'z p'ot allegare q'c parē nī d'ēat. nec ex iusta dilatiōe d' p'cipe turbari. Et ex b' tex. nōb'is colligit q' officialis uel ali' cui p'cipe p' lras suas aliquid mādat p'ot nō parē et rescribē principi et spectare s'z iussionē. q' q'q'z p'cipe p' nimiā i'por tunitatē uel p' surreptionē uel nimiā occupationē cō cedit nō exēdēta. Sed circa p'dicta dubitat' q' d' p'cipe mādat sub certa pena puta exēcōt'os quā icur rat ipso facto si nō paruerit nūquid p'ot mādararius differre et spectare s'z iussionē mō p'dicto. fuit als in facto et uario mō fuit p'sultū. s'z certe si p' executionē mādat time' maximū scādalū uel ali' dubitat' de mē te p'cipis licite p'ot mādarari' nō exēqui et rescribere p'cipi. q' b' facit auctoritate. l. ut b' et in auē. ut nul li iudi. Et ad p'dicta allego nō. dictuz Inno. in. c. in quisitione de senten. exēcō. ubi dicit q' si mandatum pape

Q' om ordinem. pape i

pape **xtin** heresiz u' uebement psumif statum ecclie
pturbari uel alia mala uerba nō dū subdit parē. qz
dū obuiare malo e nō adiuuare. qd dictū sp tene mē
ti. **E**x q° infer q si p̄ceps mādat aliqd ex cui⁹ exē
cutorō psumif scandalū uenire i ciuitate nō debet sub
dit⁹ parere. **I**tē dic q si p̄ceps mādat aliqd h̄ deu⁹
nō ē obedēdū sibi ut i.c. si dñs. et c. iulian⁹. et i.c. q
resistit. xi. q. iii. et si p̄ceps credat iuste facē et tibi soli
notū sit mādatū i se p̄tinē peccatū. ut pbaf i.c. lfas d
resti. spol. **E**t ex his ifero ad. q. pone q papa scribat
p notorie indigno ut assignet sibi certū b̄ficiū nūqd
mandatari⁹ teneat parē. ex dīc. **J**o. an. i.c. cū a deo
i.e.c. significauit. j. de offi. ordi. distinguo sic. q aut n̄
ostat p̄ce de itentio p̄cipis et dū suare mādatari⁹
qd h̄ dū. **A**ut p̄ce ostat q uult huic idigno puidē et
tūc aut pōt papa i illo actu dispēsare et ē sibi parēdū
qz v̄ tūc dispēsare facit qd nō. i.l. barbari⁹. ff. d offi.
pro. **A**ut nō pōt dispēsare. ut qz ē tāta idignitas q si
ne peccato nō pōt fieri et tūc sibi n̄ parēdū. qz papa
n̄bz p̄tē peccādi. xl. vi. i.c. et h̄ b̄ nō. p q ap̄f ul
tra alios itellect⁹ isti⁹. c. **T**in glo. i vbo rōnabili⁹ i si.
dic post **M**ost. cū q̄if an de oib⁹ sit reddēdā rō. qz
aut q̄if nūquid qs teneat reddē rōnē. aut q̄if utrū
possit rō reddi d oib⁹. p̄ casu teneat si ex officio hoc
sibi incūbit ut testis. de q° dic ut plene nō. i.c. cū cām
de testi. **S**z si ex officio hoc sibi n̄ p̄tēt nō teneat ul
tra q uelit. **T**o casu utrū possit reddi de oib⁹ rō. dicē
dū ē q de secretis diu⁹ iudicii nō pōt reddi rō. ita lo
quif. c. nabuchodonosor. et c. de tyris all. i gl. **T**ue
dā sūt q̄if sūt i genio u'rōne nālī. et de illis pōt red
di rō ut h̄. qdā q̄if sūt i uolūtate p̄cipis et d̄ il̄ n̄ pōt
reddi rō. **E**t hoc casu. pcedit. l. nō oium. ff. de legi.
ubi dū q nō oiu⁹ q̄ a majorib⁹ n̄fis statuta sūt rō red
di pōt exq̄l p̄dictoz. **S**i q̄if q̄e sūt iducta usuca
pio rō ē i p̄mptu ne dīna cēnt icerta et ut puniaſ ne
gligētia diu⁹. ut nō. i regula p̄sessor de re. iur⁹ i. vi.
Sz si q̄if quare fuit p̄lxū triēniū et n̄ mai⁹ uel min⁹
t̄ps nō pōt reddi rō sufficiēs sūt sic fuit uisum p̄cipi.
Tin glo. si. ibi obceder subdit⁹ q̄if q̄if et si cām reddat
pondra v̄bū q̄if q̄if. qz nō semp dū obediare supiori.
sūt diligēt. s. dixi. **E**t addē ad p̄dicta q̄if. **I**n. i
c. ad aures de tēpo. ordi. ubi iter cetera dicit uani ca
pit̄ esse existimare supiori nō posse p̄cipe sine cāc co
gnitioe uel sine exp̄sione cāc qd dictū ē nō. **E**x quo
hēs q̄ supiori i spectatib⁹ ad officiū suū pōt p̄cipe sub
dito l̄z nō exprimat cām p̄cepti uel precipendi.